2

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ CÔNG THƯƠNG                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /SCT-QLNL                              Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2023
V/v đăng tải dự thảo văn bản QPPL

trên Trang thông tin điện tử tỉnh Quảng Trị

Kính gửi: Trung tâm Tin học tỉnh

Thực hiện Văn bản số 6474/UBND-CN ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh

về việc phân công xây dựng Quyết định QPPL năm 2023.

Sở Công Thương đã xây dựng Dự thảo Quyết định UBND tỉnh về Sửa

đổi, bổ sung một số điều của “Quy chế phối hợp quản lý nhà nước về xử lý

công trình xây dựng vi phạm hành lang bảo vệ an toàn công trình lưới điện cao

áp trên địa bàn tỉnh Quảng Trị” ban hành kèm theo Quyết định số 22/2018/QĐ-

UBND ngày 25/9/2018 của UBND tỉnh (có Dự thảo gửi kèm theo).

Để đảm bảo theo quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật và dự

thảo phù hợp với các quy định hiện hành; Sở Công Thương kính đề nghị Trung

tâm Tin học tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định nêu trên lên Trang thông tin điện

tử tỉnh Quảng Trị để lấy ý kiến góp ý.

Kính đề nghị Trung tâm tin học tỉnh quan tâm, phối hợp./.

  Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
   - Như trên;
   - UBND tỉnh; (b/c)

   - Sở Tư pháp (p/h)

   - Thanh tra Sở (đ/b);

   - Lưu VT, QLNL.

       Lê Tiến Dũng

		2023-02-13T15:47:34+0700

		2023-02-13T16:32:16+0700

		2023-02-13T16:32:16+0700

		2023-02-13T16:32:16+0700

		2023-02-13T16:32:16+0700